ai  10  novembre  1506  figurano  gli  stessi  membri  capitolari  qui  no-  Lo  stesso  Capitolo,  con  atto  rogato  da  Gian   Oiacomo   Cane- 

tati,  meno  frate  Spirito  da  Milano  ed  Ottaviano  da  Palestro,  e  vi  vari  ai  25  novembre,   concede   a   Giacomino   Lazzari   di   vendere 

i  in  piii  frate  Serafino  da   S.   Angelo.  Si  noti  poi  clie   frate   Be'-  dieci  pertiche   di   terra  in  Garlasco   gravatc    di   un  annuo  ccnso 

nardo  da  Pavia  ncl   documcnto  dcl  10  novcnibre  fe    dctto  frater  verso  il  Convento,  purchfc  detto  censo  si  faccia   gravare  su  di  un 

Bernardus  de  Gropelo ,  frate   Paolo  de  Undena  (Udine)  i   dctto  altro  appczzamento  di  terrcno. 
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vigintiquinque  imperialiiini  in  totum,...  et  fuerint  hinc  inde  exbursate  ipsi  magistro  Augu- 
stino  quamplurime  denariorum  quantitates,  dictusque  magister  Auf  istinus  iam  partem  dicti 

chori  fecerit,  prout  apparet  ex  constructione  ipsius  :  Modo  autem...  dictus  magistcr  Augu- 
stinus,  suo  et  nomine  magistri  Baldcssaris  eius  tratris...  fuit  confessus....  versus  prefactum 

dominum  Petrum  stipuiantem....  nomine....  prefati  D.  D.  Cardinalis,  se  Ipsum  magistrum 

Augustinum  ab  ipso  domino  Petro....  habuisse  et  recepisse  libras  novecentum  vigintinovem 

et  soldos  quinque  imperiales....  pro  parte  solucionis  dictorum  denariorum  sibi  promissorum 

pro  constructione  dicti  chori...  restum  vero  dictorum  denariorum  ,  qui  sunt  in  summa  libre 

sexcentum  nonagintaquinque  ,  soldi  quindecim  imperiales....  teneatur  prefatus  dominus  Pe- 
frus....  exbursare  omni  ebdomada  iuxta  exigentiam  magistrorum  quos  contiget  laborare  jn 

dicto  choro,  a  quo  choro  non  possit  recedere  dictus  magister  Augustinus  nec  eius  famuli 

usquequo  non  sit  perfcctuni  dictum  opus,  et  finito  ipso  choro  satisfacere  integraliter  usque 

ad  dictam  summam,  ad  omnem  requisitionem  dictorum  fratrum.  Que  omnia  promittunt,  etc. 

Presentibus,  etc.  (1). 

DCXCIV. 

II  Convento  di  S.  Paolo  paga  un   censo  alla  mensa  vescovile   di   Pavia. 

iArch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Siro  Pescari). 

N  audientia  Palatii  episcopalis,  sita  in  Palatio  Episcopali,    Porte    Pertuxii    Pa- 
rochie  sancti  Georgii  in  Fenarolo...  Spectabilis  dominus  lohannes  Matheus  de 

  Paltoneriis  civis  papiensis,  deputatus  ad  exigendum  census  Episcopatus  Papie,